АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.07.2020   №  313
306000, Курская область, пос. Поныри, ул. Ленина,14
Тел./ факс (47135) 2-11-58

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Поныровского
района Курской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» Администрация Поныровского района Курской области            п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Поныровского района от 24.12.2019 № 734 «Об утверждении Плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год» и от 24.12.2019 № 735 «Об утверждении Плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Поныровского района                                                          В.С. Торубаров